
UCHWAŁA NR XXXIII/315/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie 
Miasta Inowrocławia na rok 2020, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

oraz planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Dz. U z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta 
Inowrocławia na rok 2020, które nie wygasają z upływem roku budżetowego - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  Traci moc uchwała XXXII/304/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków ujętych 
w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2020, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 1 z 11



Dz. Rozdz. §

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   22 093,52    

01008 Melioracje wodne   22 093,52    

4300 Zakup usług pozostałych   22 093,52    
konserwacja i regulacja rowów odprowadzających wody
opadowe z terenu Miasta Inowrocławia   22 093,52    30.06.2021 r.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   2 558 586,02    

60004 Lokalny transport zbiorowy   50 496,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 496,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrasytuktury transportu miejskiego w
Inowrocławiu 

  50 496,00    30.06.2021 r.

60016 Drogi publiczne gminne   2 504 013,98    

4300 Zakup usług pozostałych   236 375,98    

kontrola stanu technicznego   3 336,98    28.02.2021 r.

kontrola dróg gruntowych   2 500,00    30.06.2021 r.

utrzymanie zimowe dróg   200 000,00    30.06.2021 r.

okresowa 5-letnia kontrola stanu technicznego dróg   5 700,00    30.06.2021 r.

koncepcja i projekt stałej organizacji ruchu (sor)   24 839,00    30.06.2021 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 802 000,00    

opracowania dokumentacyjne   336 436,00    30.06.2021 r.

budowa parkingów   365 579,00    31.05.2021 r.

przebudowa ul. Staropoznańskiej na odcinku od ul.
Popowickiej do ul. Torowej

  527 400,00    30.04.2021 r.

przebudowa ul. Staropoznańskiej na odcinku od ul.
Cichej do ul. Budowlanej

  447 985,00    30.04.2021 r.

przebudowa, rozbudowa dróg (Budowlana)   124 600,00    30.04.2021 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   172 287,00    

ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci
ścieżek rowerowych w Inowrocławiu - II etap

  172 287,00    31.03.2021

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   293 351,00    

przebudowa ul. Magazynowej   34 351,00    31.03.2021 r.

ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci
ścieżek rowerowych w Inowrocławiu - II etap

  259 000,00    31.03.2021 r.

60017 Drogi wewnętrzne   4 076,04    

4300 Zakup usług pozostałych   4 076,04    

kontrola stanu tech. dróg   4 076,04    30.06.2021 r.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 284 625,61    

70095 Pozostała działalność   1 284 625,61    

4308 Zakup usług pozostałych   2 859,00    

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych

  2 859,00    31.03.2021 r.

4309 Zakup usług pozostałych   505,00    

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych

  505,00    31.03.2021 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   83 422,98    

modernizacja budynku ul. Orłowska 6   83 422,98    30.06.2021 r.

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota 
Termin

realizacji
budżetowa

Jednostka miary: zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/315/2020

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Wykaz niezrealizowanych wydatków ujętych w budżecie Miasta
Inowrocławia na rok 2020, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 2 z 11



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   465 493,07    

modernizacja budynku ul. Dworcowa 48   140 250,00    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Andrzeja 5   34 208,85    30.06.2021 r.

modernizacja budynków ul. Poznańska 359, 365, 367,   216 678,67    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Poznańska 367   60 429,49    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Staropoznańska 108   8 660,12    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Poznańska 359   5 265,94    30.06.2021 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   732 345,56    

modernizacja budynku ul. Dworcowa 48   11 479,55    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Andrzeja 5   74 250,02    30.06.2021 r.

modernizacja budynków ul. Poznańska 359, 365, 367,   395 779,83    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Poznańska 367   85 080,69    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Staropoznańska 108   73 066,15    30.06.2021 r.

modernizacja budynku ul. Poznańska 359   92 689,32    30.06.2021 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   335 164,50    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   335 164,50    

4300 Zakup usług pozostałych   29 704,50    

usługi prawnicze   4 981,50    30.06.2021 r.

opracowanie Strategii Rozwoju Miasta   24 723,00    30.06.2021 r.

6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   19 460,00    

modernizacja otoczenia budynku UM przy al.
Ratuszowej 33

  8 610,00    30.04.2021 r.

opracowania dokumentacyjne   10 850,00    30.06.2021 r.

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   286 000,00    

zakup 38 zestawów komputerowych, 4 drukarek   170 000,00    31.03.2021 r.

zakup serwera   116 000,00    31.03.2021 r.

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  84 500,00    

75495 Pozostała działalność   84 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   84 500,00    

montaż kamer na terenie miasta   84 500,00    30.06.2021 r.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   406 572,00    

80101 Szkoły podstawowe   140 322,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   140 322,00    

przebudowa kotłowni na gazową, wykonanie
dokumentacji i kosztorysu w SP 16

  91 023,00    30.06.2021 r.

przeniesienie i modernizacja węzła cieplnego w
budynku SP 8

  49 299,00    30.06.2021 r.

80104 Przedszkola   266 250,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   153 250,00    

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w
Inowrocławiu - II etap (Przedszkole Stokrotka

  153 250,00    30.04.2021 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   113 000,00    

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w
Inowrocławiu - II etap (Przedszkole Stokrotka

  113 000,00    30.04.2021 r.

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

  1 169 100,00    

85395 Pozostała działalność   1 169 100,00    

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   913 200,00    
adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem podwórza i
poprawą infrastruktury dla rozwoju społecznego

  913 200,00    30.06.2021 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   255 900,00    
adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem podwórza i
poprawą infrastruktury dla rozwoju społecznego

  255 900,00    30.06.2021 r.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  7 176 369,87    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   21 402,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   21 402,00    

budowa podczyszczalni (Rów Marulewski)   21 402,00    30.06.2021 r.

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 257 224,13    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   249 075,00    

dostawa donic stalowych przeznaczonych
na potrzeby zieleni miejskiej

  249 075,00    31.05.2021 r.

4300 Zakup usług pozostałych   86 909,13    

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 3 z 11



pielęgnacja wykonanych nasadzeń w ciągu ulic
Szymborska - Miechowicka, Długa - Marulewska oraz
wzdłuż ulicy zbiorczej łączącej ulicę Marulewską z
Szymborską

  15 659,13    30.06.2021 r.

pielęgnacja trawników oraz pielęgnacja nasadzonych
drzew w ciągu pieszo - rowerowym w al. Okrężnej i w
ul. Metalowców

  18 450,00    30.06.2021 r.

utrzymanie czterech terenów zielonych na terenie
Miasta Inowrocławia

  52 800,00    30.06.2021 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 144 600,00    

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału
endogenicznego regionu

  4 144 600,00    30.06.2021 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   776 640,00    

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału
endogenicznego regionu

  776 640,00    30.06.2021 r.

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   202 418,91    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   202 418,91    

modernizacja wiaty garażowo-warsztatowej   202 418,91    30.06.2021 r.

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   1 046 711,83    

4270 Zakup usług remontowych   188 675,83    

wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji
urządzeń oświetlenia drogowego stanowiącego
własność Miasta Inowrocławia

  119 560,00    30.04.2021 r.

naprawa i konserwacja oświetlenia drogowego -
za grudzień 2020 r.

  68 168,73    26.02.2021 r.

inspektor nadzoru nad umowami dotyczącymi
konserwacji oświetlenia

  947,10    31.03.2021 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   498 061,00    

oświetlenie terenów miasta   93 900,00    30.06.2021 r.  

doświetlenie przejść dla pieszych - oszczędności IBO   202 583,00    30.06.2021 r.

doświetlenie przejść dla pieszych   201 578,00    30.06.2021 r.

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 975,00    

modernizacja oświetlenia na terenie miasta
Inowrocławia - II etap

  300 975,00    31.03.2021 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   59 000,00    

modernizacja oświetlenia na terenie miasta
Inowrocławia - II etap

  59 000,00    31.03.2021 r.

90095 Pozostała działalność   648 613,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   78 865,00    

dostawa wiązek tarniny przeznaczonych do
uzupełnienia tężni solankowych

  28 905,00    31.05.2021 r.

zakup ławek parkowych i koszy na odpady
przeznaczonych do zamontowania na terenie Miasta
Inowrocławia

  49 960,00    30.06.2021 r.

4270 Zakup usług remontowych   243 540,00    

wymiana tafli szkła oraz fusingu przy fontannie
zlokalizowanej na inowrocławskim Rynku

  243 540,00    30.06.2021 r.

4300 Zakup usług pozostałych   128 658,00    

obsługa i konserwacja 12 fontann miejskich, fontanny
na Rynku oraz przepompowni na terenie tężni
solankowej

  15 498,00    30.04.2021 r.

wykonanie niskiego ogrodzenia okalającego tężnię
solankową wraz z plantowaniem skarp i wykonaniem
narzutu kamiennego

  104 304,00    30.06.2021 r.

wykonanie przeglądu technicznego wraz z opinią stanu
technicznego tężni inowrocławskich

  8 856,00    26.02.2021 r.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   197 550,00    

opracowania dokumentacyjne   197 550,00    30.06.2021 r.

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  53 586,27    

92195 Pozostała działalność   53 586,27    

4170 wykonanie tablic pamiątkowych   35 560,00    

wykonanie tablic pamiątkowych   35 560,00    30.06.2021 r.

4300 Zakup usług pozostałych   18 026,27    

wynajem dekoracji świątecznych   18 026,27    30.06.2021 r.

OGÓŁEM:   13 090 597,79    

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 4 z 11



w tym: 

Dz. Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   22 093,52    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

01008 Melioracje wodne   22 093,52    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   22 093,52    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

konserwacja i regulacja rowów odprowadzających
wody opadowe z terenu Miasta Inowrocławia   22 093,52     0,00

 Źródło finansowania -
budżet 2020 r. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   2 558 586,02    2 318 134,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

60004 Lokalny transport zbiorowy   50 496,00    50 496,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 496,00    50 496,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrasytuktury transportu miejskiego
w Inowrocławiu 

  50 496,00     50 496,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

60016 Drogi publiczne gminne   2 504 013,98    2 267 638,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   236 375,98    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

kontrola stanu technicznego   3 336,98     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

kontrola dróg gruntowych   2 500,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

utrzymanie zimowe dróg   200 000,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

okresowa 5-letnia kontrola stanu technicznego dróg   5 700,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

koncepcja i projekt stałej organizacji ruchu (sor)   24 839,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 802 000,00    1 802 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

opracowania dokumentacyjne   336 436,00     336 436,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

budowa parkingów   365 579,00     365 579,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

przebudowa ul. Staropoznańskiej na odcinku od ul.
Popowickiej do ul. Torowej

  527 400,00     527 400,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

przebudowa ul. Staropoznańskiej na odcinku od ul.
Cichej do ul. Budowlanej

  447 985,00     447 985,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

przebudowa, rozbudowa dróg (Budowlana)   124 600,00     124 600,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   172 287,00    172 287,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci
ścieżek rowerowych w Inowrocławiu - II etap

  172 287,00     172 287,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

Jednostka miary: zł

Klasyfikacja

Zadanie  Kwota budżetowa
 Źródło finansowania

- budżet 2020 wydatki majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/315/2020

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków  budżetu Miasta Inowrocławia
na rok 2020, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 5 z 11



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   293 351,00    293 351,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

przebudowa ul. Magazynowej   34 351,00     34 351,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

ograniczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci
ścieżek rowerowych w Inowrocławiu - II etap

  259 000,00     259 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

60017 Drogi wewnętrzne   4 076,04    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   4 076,04    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

kontrola stanu tech. dróg   4 076,04     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 284 625,61    1 281 261,61
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

70095 Pozostała działalność   1 284 625,61    1 281 261,61
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4308 Zakup usług pozostałych   2 859,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych

  2 859,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4309 Zakup usług pozostałych   505,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

odnowa części wspólnych dla budynków
wielorodzinnych

  505,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   83 422,98    83 422,98
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Orłowska 6   83 422,98     83 422,98
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   465 493,07    465 493,07
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Dworcowa 48   140 250,00     140 250,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Andrzeja 5   34 208,85     34 208,85
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynków ul Poznańska 359, 365,
367, 367A

  216 678,67     216 678,67
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Poznańska 367   60 429,49     60 429,49
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Staropoznańska 108   8 660,12     8 660,12
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Poznańska 359   5 265,94     5 265,94
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   732 345,56    732 345,56
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Dworcowa 48   11 479,55     11 479,55
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Andrzeja 5   74 250,02     74 250,02
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynków ul Poznańska 359, 365,
367, 367A

  395 779,83     395 779,83
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Poznańska 367   85 080,69     85 080,69
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Staropoznańska 108   73 066,15     73 066,15
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja budynku ul. Poznańska 359   92 689,32     92 689,32
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   335 164,50    305 460,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

  335 164,50    305 460,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   29 704,50    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

usługi prawnicze   4 981,50     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

opracowanie Strategii Rozwoju Miasta   24 723,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 6 z 11



6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   19 460,00    19 460,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja otoczenia budynku UM przy al.
Ratuszowej 33

  8 610,00     8 610,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

opracowania dokumentacyjne   10 850,00     10 850,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   286 000,00    286 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

zakup 38 zestawów komputerowych, 4 drukarek   170 000,00     170 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

zakup serwera   116 000,00     116 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

  84 500,00    84 500,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

75495 Pozostała działalność   84 500,00    84 500,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   84 500,00    84 500,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

montaż kamer na terenie miasta   84 500,00     84 500,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   406 572,00    406 572,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

80101 Szkoły podstawowe   140 322,00      140 322,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   140 322,00      140 322,00    
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

przebudowa kotłowni na gazową, wykonanie
dokumentacji i kosztorysu w SP 16

  91 023,00     91 023,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

przeniesienie i modernizacja węzła cieplnego w
budynku SP 8

  49 299,00     49 299,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

80104 Przedszkola   266 250,00    266 250,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   153 250,00    153 250,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej w Inowrocławiu - II etap (Przedszkole
Stokrotka

  153 250,00     153 250,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   113 000,00    113 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej w Inowrocławiu - II etap (Przedszkole
Stokrotka

  113 000,00     113 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

  1 169 100,00    1 169 100,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

85395 Pozostała działalność   1 169 100,00    1 169 100,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   913 200,00    913 200,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem
podwórza i poprawą infrastruktury dla rozwoju
społecznego

  913 200,00     913 200,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   255 900,00    255 900,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem
podwórza i poprawą infrastruktury dla rozwoju
społecznego

  255 900,00     255 900,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  7 176 369,87    6 200 646,91
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   21 402,00    21 402,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   21 402,00    21 402,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

budowa podczyszczalni (Rów Marulewski)   21 402,00     21 402,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   5 257 224,13    4 921 240,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 7 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia   249 075,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

dostawa donic stalowych przeznaczonych
na potrzeby zieleni miejskiej

  249 075,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   86 909,13    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

pielęgnacja wykonanych nasadzeń w ciągu ulic
Szymborska - Miechowicka, Długa - Marulewska
oraz wzdłuż ulicy zbiorczej łączącej ulicę
Marulewską z Szymborską

  15 659,13     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

pielęgnacja trawników oraz pielęgnacja
nasadzonych drzew w ciągu pieszo - rowerowym w
al. Okrężnej i w ul. Metalowców

  18 450,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

utrzymanie czterech terenów zielonych na terenie
Miasta Inowrocławia

  52 800,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 144 600,00    4 144 600,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału
endogenicznego regionu

  4 144 600,00     4 144 600,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   776 640,00    776 640,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału
endogenicznego regionu

  776 640,00     776 640,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   202 418,91    202 418,91
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   202 418,91    202 418,91
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja wiaty garażowo-warsztatowej   202 418,91     202 418,91
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg   1 046 711,83    858 036,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4270 Zakup usług remontowych   188 675,83    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji
urządzeń oświetlenia drogowego stanowiącego
własność Miasta Inowrocławia

  119 560,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

naprawa i konserwacja oświetlenia drogowego -
za grudzień 2020 r.

  68 168,73     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

inspektor nadzoru nad umowami dotyczącymi
konserwacji oświetlenia

  947,10     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   498 061,00    498 061,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

oświetlenie terenów miasta   93 900,00     93 900,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

doświetlenie przejść dla pieszych - oszczędności
IBO

  202 583,00     202 583,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

doświetlenie przejść dla pieszych   201 578,00     201 578,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 975,00    300 975,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja oświetlenia na terenie miasta
Inowrocławia - II etap

  300 975,00     300 975,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   59 000,00    59 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

modernizacja oświetlenia na terenie miasta
Inowrocławia - II etap

  59 000,00     59 000,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

90095 Pozostała działalność   648 613,00    197 550,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   78 865,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

dostawa wiązek tarniny przeznaczonych do
uzupełnienia tężni solankowych

  28 905,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

zakup ławek parkowych i koszy na odpady
przeznaczonych do zamontowania na terenie Miasta
Inowrocławia

  49 960,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 8 z 11



4270 Zakup usług remontowych   243 540,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

wymiana tafli szkła oraz fusingu przy fontannie
zlokalizowanej na inowrocławskim Rynku

  243 540,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   128 658,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

obsługa i konserwacja 12 fontann miejskich,
fontanny na Rynku oraz przepompowni na terenie
tężni solankowej

  15 498,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

wykonanie niskiego ogrodzenia okalającego tężnię
solankową wraz z plantowaniem skarp i
wykonaniem narzutu kamiennego

  104 304,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

wykonanie przeglądu technicznego wraz z opinią
stanu technicznego tężni inowrocławskich

  8 856,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   197 550,00    197 550,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

opracowania dokumentacyjne   197 550,00     197 550,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

  53 586,27    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

92195 Pozostała działalność   53 586,27    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4170 wykonanie tablic pamiątkowych   35 560,00    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

wykonanie tablic pamiątkowych   35 560,00     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

4300 Zakup usług pozostałych   18 026,27    0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

wynajem dekoracji świątecznych   18 026,27     0,00
 Źródło finansowania -

budżet 2020 r. 

OGÓŁEM:   13 090 597,79    11 765 674,52

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 9 z 11



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/315/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Zgodnie z zasadą roczności budżetu niezrealizowane kwoty wydatków wygasają 
z upływem roku budżetowego, z wyjątkiem wydatków określonych w art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Z wnioskami o określenie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego wystąpiły: 

1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 
Europejskich (w kwocie) 

9 883 759,00 zł; 

2) Wydział Gospodarki Lokalowej (w kwocie) 1 281 261,61 zł; 
3) Wydział Dróg i Transportu (w kwocie)  240 452,02 zł; 
4) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa (w 

kwocie) 
 997 816,48 zł; 

5) Wydział Informatyki (w kwocie) 286 000,00 zł; 
6) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej 53 586,27 zł; 
7) Biuro Prawne (w kwocie) 4 981,50 zł; 
8) MZEAS (w kwocie) 140 322,00 zł; 
8) ZRP (w kwocie) 202 418,91 zł 
 Razem: 13 090 597,79 zł 

Konieczność ustalenia wykazu wydatków niewygasających wynika m. in. z faktu, iż 
termin realizacji umów przypada na 2020 r., a tym samym przesunięte zostają terminy 
płatności. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym, 
przy czym - stosownie do przepisu ust. 4 - ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. W wykazie 
tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego oraz 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego i dokona się wyboru wykonawcy. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, zostaną przekazane z rachunku 
budżetu na wyodrębnione subkonto bankowe Urzędu Miasta Inowrocławia na pokrycie 
niewygasających wydatków objętych planem. Wydatki, które nie wygasły z upływem roku 
budżetowego i zostały ujęte w wykazie, zostaną zaksięgowane w sprawozdaniu rocznym 
z wykonania planu wydatków budżetowych za rok 2020 jako wydatki wykonane. 

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 10 z 11



W roku 2021 wydatki niewygasające będą realizowane na podstawie planu 
finansowego. Niewykonanie wydatków w określonym terminie spowoduje zwrot tych 
środków na rachunek dochodów budżetu Miasta. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2020, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych obecnych na sesji. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 19  radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0. 

   
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 24530A5E-95D8-4046-A4D6-BFBBB3D8226B. Podpisany Strona 11 z 11




